
UCHWAŁA NR 784/LXXVIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Myślenickiego w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem dofinansowanie dyżurów nocnych aptek w 2024 r., działających na terenie Powiatu 

Myślenickiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie w roku 2024 pomocy finansowej na rzecz Powiatu  Myślenickiego do 
kwoty w wysokości 75.000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na finansowaniu dyżurów nocnych aptek działających na 
terenie Powiatu Myślenickiego. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Myślenice reprezentowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice a Powiatem 
Myślenickim, reprezentowanym przez Zarząd. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA731F73-A659-443E-A215-DB01B5ADCB17. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożonym przez Starostę Powiatu Myślenickiego w dniu 16 stycznia 2024 r. wnioskiem 
o przeznaczenie środków finansowych na wsparcie Powiatu Myślenickiego w realizacji zadania w 2024 r. 
dotyczącego finansowania dyżurów nocnych aptek pomiędzy godziną 23.00, a 7.00, zlokalizowanych na 
terenie powiatu, proponuje się podjęcie niniejszej uchwały. Przekazane przez Gminę Myślenice środki 
finansowe stanowić będą dofinansowanie pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu myślenickiego, 
które ma na celu zapewnienie ciągłości dostępności do usług farmaceutycznych i sprawowania opieki 
farmaceutycznej również w porze nocnej, w niedziele i święta, i inne dni wolne od pracy, dla mieszkańców 
Gminy Myślenice. Przekazując pomoc finansową Rada Miejska w Myślenicach uwzględni zarówno potrzeby 
społeczności lokalnej, jak i własne możliwości finansowe. 

Przekazane środki będą stanowić wkład Gminy Myślenice dla zapewnienie ochrony zdrowia i życia 
mieszkańców Gminy Myślenice oraz Powiatu Myślenickiego, w tym w szczególności całodobowego dostępu 
do leków. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA731F73-A659-443E-A215-DB01B5ADCB17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



